
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

OGGETTO: DECRETO  DI  AGGIUDICAZIONE  INCARICO  RELATIVO  ALL’AVVISO  DI  SELEZIONE  DEL

PERSONALE  INTERNO/ESTERNO  ALL’ISTITUTO PER  L'ASSEGNAZIONE  DI  ATTIVITA’  DI

SPORTELLO PSICOLOGICO RIVOLTO AL PERSONALE SCOLASTICO, STUDENTI E FAMIGLIE DELLE

SCUOLE DELL’ISTITUTO – PERIODO FEBBRAIO/GIUGNO 2026

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il  D.lgs  165/2001 recante “Norme generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendente

dell’Amministrazione Pubblica” e s.m.i

VISTO Il  D.I.  129/2018 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni  generali  sulla

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo unico delle

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e

grado»; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2026 e in particolare la scheda illustrativa P.2.3. Supporto alla

genitorialità e sportello di ascolto;  

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad

esperti  esterni”  approvato  dal  Consiglio  d’istituto  di  questa  istituzione  scolastica  con

delibera n. 15 del 12/05/2023;

VISTO il  quaderno  n°  3  -  “Istruzione  per  l’affidamento  di  incarichi  individuali”  del  Ministero

dell’Istruzione;

VISTO il PTOF dell’Istituto;

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’individuazione di esperti esterni cui conferire un contratto di

prestazione d’opera intellettuale per lo sportello psicologico e consulenza in oggetto;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 175 el 13/01/2026, pubblicato in data 13/01/2026;

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO

SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

SEZIONE ALBO ON LINE

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

84
 -

 0
3/

02
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

VISTO il Verbale di valutazione delle candidature da parte della Commissione all’uopo nominata e

assunto al  prot. n. 337 del 21/01/2026;

VISTA         la  graduatoria  definitiva  degli  aspiranti  pubblicata  con  provvedimento  n.  583  del

03/02/2026;

DECRETA

l’aggiudicazione dell’incarico relativo all’avviso di selezione del personale interno/esterno all’istituto per

l'assegnazione di attività di sportello psicologico rivolto al personale scolastico, studenti e famiglie delle

scuole dell’istituto alla seguente candidata:

Posizione graduatoria/Cognome nome

1 – SALERNO MONICA

In  caso  di  rinuncia  all’incarico,  da  parte  degli  aggiudicatari  sopra  dettagliati,  si  provvederà  con  lo

scorrimento della graduatoria.

Il  presente  Decreto  è  pubblicato  all’albo  on  line  dell’Istituzione  scolastica,  rinvenibile  al  sito:

www.scuolargentariogiglio.edu.it,   nonché  sulla  sezione  Amministrazione  Trasparente  dello  stesso  sito

istituzionale.

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

              (Dott.ssa Laura VALENZA)

                                                                                                                                                                

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

84
 -

 0
3/

02
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA

http://www.scuolargentariogiglio.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2026-02-03T14:30:42+0000
	LAURA VALENZA




